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PROJE  1- ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI- HASTA VE YAŞLI BAKIM ALANI 

 

Proje Adı MESLEK LİSELİ ELLER ARTIK EVLERDELER 

Proje Konusu 

Perşembe ilçesinde ikamet eden sosyo ekonomik yönden dezavantajlı 0-6 yaş 
çocuğu olan ailelere ev kazaları ve bu kazalarda uygulanacak ilkyardım 
uygulamaları, ayrıca günümüzün sorunu haline gelen çocuklarda bilgisayar ve 
internet bağımlılığı konusunda eğitim verme. Ailelerin çocukları ile etkili 
zaman geçirmeleri için örnek oyun uygulamaları. 

Projenin Amacı 

Ev kazaları en çok çocukları ve yaşlıları etkilemektedir. 
0-6 yaş çocuk gelişiminde en kritik dönemdir. Bu dönemde çocuklar 
zamanlarının çoğunu aileleri ile birlikte geçirir. Fakat evde meydana gelen 
kazalar ve uygulanan yanlış ilkyardımlar çocukların hayat boyu sakat 
kalmalarına , ölümlerine sebep olabiliyor. Bu konuda aileleri bilinçlendirmek 
için uygulamalı olarak ilkyardım eğitimi vererek bilinç düzeyini artırmak. Yine 
bu kritik dönemde çocuklarımızın maruz kaldığı diğer önemli tehlike 
bilgisayar ve internet bağımlılığıdır. Ailelerin bu konudaki farkındalığını  da 
artırmak için alternatif etkinlik örnekleri uygulamalı olarak okulumuz Çocuk 
Gelişimi Ve Eğitimi öğrencileri tarafından sergilenecektir. Böylece 
çocuklarımız hayatlarının tamamında etkili olacak bu yaşlarını daha bilinçli 
ebeveynlerinin denetiminde en güvenli şekilde geçirecekler ve bunun yanı 
sıra öğrencilerimizde teorisini aldıkları becerileri uygulama fırsatı 
bulacaklardır. 

Projeyi Düzenleyen 
Kurum 

Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

Projeyi Düzenleyen 
Kurum Yetkilisi 

Muhammet SAKARYA 

Proje Kaynak Birimi Bağışlar-Perşembe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Proje Uygulama Birimi Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kapsam Perşembe ilçesinde  yaşayan 0- 6 yaş çocuğu olan  dezavantajlı aileler. 

Proje danışmanı  
Tel 
Web/Mail 

Fatıma TAKTAK 
fatimataktak@gmail.com 
05052241832 

İlçe Proje Yürütme 
Kurulu 

Okul Proje Kurulu 

Proje Uygulama Süresi 2018 – 2019 Öğretim yılı 

mailto:fatimataktak@gmail.com


GİRİŞ 

 

      2018-2019 Eğitim öğretim yılında bu ilçeden yetişmiş her insanda bir parça emeği olan 

Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak yeni bir projeye başlamanın heyecanı ve 

gururu içerisindeyiz. 

      Okullar artık sadece derslerin görüldüğü zille dolan, zille boşalan eğitim yerleri değildir. 

Çünkü eğitim bütün unsurlarıyla bir bütündür. Okullar öğrencilerimizi toplum hayatına 

hazırlayan gelecekteki hayatlarında onlara gerekli donanımı, bilgi, birikim ve kültür eğitimi 

sağlayan onlara gelecekte birbirlerine daha da entegre olacak dünya toplumları arasındaki 

yerini almasını sağlayacak gerekli alt yapıyı sağlayan eğitim yuvalarıdır. 

           Hazırladığımız bu proje ile öğrencilerimizin kazandıkları bilgi ve becerileri ilçedeki 

dezavantajlı ailelerle paylaşmalarını ve çocuklarına güzel bir gelecek hazırlamaları için  rehber 

olabilmeyi ve büyüklerimizi unutmadığımızı onlara bir yardım elinin de öğrenciler tarafından 

gelebileceğini, ihtiyaçlarının giderebileceğini uygulayarak göstermeyi hedefliyoruz. 

 

1- PROJENİN GEREKÇESİ 
 

1. Annelerin bilinçlenmesinin sağlıklı bir toplumun anahtarı olduğu farkındalığıyla , 
“Her yönüyle iyi yetiştirilmiş bir çocuk, güvenli bir gelecektir.” cümlesini anne baba adaylarına 
benimsetilmek istenmesi 

2. Hem annelerimizin hem de çocuklarımızın sağlıklı bir geleceğe sahip olmalarına 
yardımcı olmak  

3. Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümü, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri  
öğrencilerinin alan derslerinde öğrendikleri teorik derslerin toplumsal yaşamdaki yerini 
görmelerini sağlamak 

4. Okulumuz öğrencilerininde gelecekte birer anne adayı ve yaşlı adayı olmalarından 
dolayı bilgilerini diğer annelerle ve yaşlılarla paylaşmalarını sağlamak. Toplumda etkileşim 
yoluyla bilinç oluşturmak. 

5. Bu tür projelerin örnek teşkil ederek toplumsal farkındalığı oluşturmak ve 

yaygınlaşmasını sağlamak 

 

2- PROJENİN KONUSU 

 

 Projemizde ailelerimize ev kazaları ve ilk yardım uygulamaları ile çocuklardaki bilgisayar 

internet bağımlılığı ile ilgili eğim verilmesi. 0-6 yaş arası dönemde çocukların zihinsel, duygusal, 

sosyal ve dil gelişimleri oldukça hızlıdır. Çocukların kendi yaşıtlarıyla oynadığı oyunların 

saklambaç, ip atlama, kule yapma, boyama, kes-yapıştır, lego, sek sek, ince motor, kaba motor, 

dil gelişimi, sosyal-bilişsel alanlarının gelişimine katkısı fazladır. Ebeveynlerin çocuklarını 

teknolojik aletlerden çok bu tarz oyunlara yöneltmesi gelişimleri için oldukça önemlidir. Bunlar 

göz önünde bulundurularak ; çocuklarımızla yapabileceğimiz etkinlik uygulamalarının 

gösterilmesi , çocuklarımızın açık havada zaman geçirmelerinin önemine dikkat çekmek için 

bisiklet hediye edilmesi.  

3- AMAÇ 

 

1-Ailelere çocuklarını yetiştirirken karşılaştıkları problemlerinde destek olmak 

2-Dezavantajlı aile ve çocuklarında geleceğe güvenle bakabilmelerini sağlamak 

3-Sağlıklı nesil yetiştirmenin anne karnında başlayıp , tüm gün tüm hayat boyu 

süreceğini ailelerimize benimsetmek 



4-Toplumumuzda kader diye adlandırılan ve çok basit önlemlerle engelleyebileceğimiz 

ev kazalarına karşı alınacak önlemler ve ilkyardım uygulamaları; bilgisayar , internet 

bağımlılığından çocuklarımızın korunması konularında bilgi aktarımı yapmak. 

5- Çocuğun yaşı ilerledikçe internet kullanımını denetim altına almanın güçleşeceğini 

ailelere benimsetmek. 

6-Bilgisayar ve internetin zararları küçük çocuklar üzerinde oldukça çoktur. Bilgisayar 

ve internet yoluyla çocuklar, erken yaşta sanal da olsa ölüme-öldürmeye ve şiddete 

maruz kalırlar. Dolayısıyla benlik hamurları, şiddet, öfke ve kanla yoğrulur. Bu durum 

öfkeli, tepkisel, merhametsiz nesiller yetişmesine sebep olabilir. Bunun zararını ise 

sadece çocuğun kendisi değil, tüm toplum çeker. Aynı şekilde erken yaşta cinsellikle 

tanışan çocuklar, ileride cinsel sapmaların eşiğine yanaşabilirler. Bu konularda aileleri 

bilinçlendirmek. 

7. Ailelere çocuklarıyla evde ve dışarıda nasıl oyunlar oynayabileceklerini ve alternatif 

etkili zaman geçirme tekniklerini uygulama yaparak öğretmek. 

8. Öğrencilerimize okulda teorisini aldıkları bilgilerini sahada uygulama fırsatını 

sunmak. 

 

4- HEDEFLER 
 
1. Özellikle okul öncesi dönemde, evde olan çocuklar ev kazaları ile daha çok karşı 

karşıya kalmaktadır. Ailelerin bu konudaki duyarlılığın artırılması. 
2. Ailelere ; basit önlemlerle çocuklarımızı kazalardan büyük ölçüde koruyarak 

yaralanmalarını ve sakat kalmalarını önlemenin mümkün olduğunu benimsetmek. 
3. Ailelere’’ çocukta ilk yardım ‘’ eğitimini vermek. 
4. Çocuğun ilgi alanlarını yeteneklerini öğrenip ve bu alanda onları desteklemenin ve  

spor faaliyetlerine yönlendirmenin , gelişimi için faydalı olduğunun ve internet 
bağımlılığının önüne geçeceğinin ailelere benimsetilmesi. 

5. Çocukların akranlarıyla zaman geçirmesi beraber oyunlar oynaması çok önemlidir. 
Bunun için fırsatlar oluşturmak ebeveynlere düşmektedir. Bu nedenle sokak 
oyunlarına ilginin artırılmasının  gerekliliğine dikkat çekmek.  

6. Öğrencilerin sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi 
7. Öğrencilerin Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması. 
8. Mesleki ve teknik Anadolu liselerinin tanıtılması 
9. Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi. 
10. Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının 

geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması 
 

5- HEDEF GRUBU 

 

Perşembe ilçe sınırları içerisinde ikamet eden ve sosyo ekonomik yönden dezavantajlı 
0- 6 yaş çocuğu olan aileler. 

 
6- İLKELER 
 
1- Proje Perşembe Milli Eğitim Müdürlüğünün talimatları doğrultusunda, Perşembe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağışçılar tarafından  sağlanacak kaynaklarla, Perşembe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından uygulanacaktır. 

2- Proje önceden hazırlanan ve onaya sunulan bir plan ve program çerçevesinde 
yürütülecek ve uygulanacaktır. 



3- Proje okul proje ekibi tarafından belirlenen Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Hasta ve Yaşlı 
Hizmetleri alanları rehberliğinde; bu alanlardaki öğretmen ve öğrencilerle gerçekleştirilecektir.  

4- Perşembe ilçe sınırları içerisinde ikamet eden ve sosyo ekonomik yönden 
dezavantajlı 0- 6 yaş çocuğu olan aileler. 

5-Projenin uygulanmasından Okul Proje Yürütme Ekibi sorumludur.   
6-Proje tanıtımı, çıktıları, yaygınlaştırma çalışmaları uygun zamanlarda planlandığı 

şekilde yapılacaktır. 
 

7- UYGULAMA 

 

Sorumluluklar ve İşbirlikleri 
 

 Proje uygulaması Perşembe mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
sorumluluğunda, Perşembe  Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağış yapan kurumlar tarafından 
sağlanacak kaynaklarla  yürütülecektir. Hasta ve Yaşlı Hizmetleri ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
alanlarının koordinatörlüğünde devam edecek olan projenin paydaşları Grafik ve Fotoğrafçılık 
ve Güzellik ve Saç Bakımı alanları olarak belirlenmiştir.  Bu Kapsamda okulumuz bünyesinde 
yer alan kurul ve komisyonların görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir. 
 
OKUL PROJE YÜRÜTME EKİBİ : Proje yönetme ekibi başkanı Okul Müdürü olup  proje okul 
müdürünün belirleyeceği Okul Proje Koordinatörlerince yürütülür. Ekip Okul Proje Başkanının 
uygun gördüğü zamanlarda toplanır. 
 

OKUL PROJE YÜRÜTME EKİBİNİN GÖREVLERİ:  

Projenin; 

 İzlenmesi, 

 Geliştirilmesi, 

 Planlanması, programlanması, 

 Kurumlar arası işbirliği, 

 Gerekli bilgi ve belgelerin toplanması, 

 Proje tanıtımı 

 Projenin uygulanması, 

 Kriz yönetimi, 

 Proje sonunda raporlandırmasından sorumludur. 

Okul; Okul proje ekibinin sorumluluklarını yerine getirmesini sağlama ve projenin planlama 

esaslarına uygun olarak yürütülmesinden birinci derecede sorumludur. Proje programında yer 

alan yetki ve belgelendirmeleri uygun zamanlarda yapmakla mükelleftir. ( Veli muvafakatları, 

proje onayı v.b) 

 

         
  8- PROJEDEN SORUMLU MÜDÜR YARDIMCILARININ GÖREVLERİ 
 

1- Proje kapsamında ve yönergede yer alan görev ve sorumlulukları yerine getirmek. 
2- Proje unsurları arasında koordinasyonu sağlamak. 
3- Proje ile ilgili rehberlik ve danışmanlık yapmak. 

 
   9- UYGULAMA SÜRECİ VE AŞAMALARI  
 



1- Projenin onaylanmasının ardından Okul Proje Yürütme Ekibi tarafından projenin 
tanıtımının öğretmenlere, öğrencilere ve ailelere yapılması. 

2- Proje planının gözden geçirilmesi. Proje uygulama öncesi gerekli izin ve belgelerin 
düzenlenmesi. 

3- Projenin planlandığı biçimde gerçekleştirilmesi. 
4- Projenin çıktılarının değerlendirilmesi, dokümanların toplanması. 
5- Nihai raporun hazırlanması. 
6- Nihai raporun sunulması.       

 
 
  10- EYLEM PLANI 
 

1- Projeye katılacak öğrencilerin seçiminde; Aşağıdaki kriterler göz önünde 
bulundurulacaktır. 

a)  Okulumuzda 11. Sınıf  ve 12.sınıf öğrencisi olmak, 
b) Ders başarısı ve davranışları ile takdir edilen,  
c) İletişim becerisi yüksek, 
d) Bilgilerini doğru aktarabilecek ve karşılaşacağı durumlara uyum sağlayabilecek, 
e)Saygı-sevgi hoşgürü duygusu yüksek olan, 
f) Ailesinin muvafakat verdiği, öğrencilerden seçilecektir. 

 
              Öğretmenler: Okul proje yürütme ekibinde yer alan öğretmenlerden ve idarecilerden 
seçilecektir. 
 

2- Proje uygulanırken ; ihtiyaç duyulan ulaşım ilgili mevzuata uygun araçla 
gerçekleştirilecektir.  

 
           11- PROJE  YÖNETİMİ  
 
  Proje, Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü ve Görevlendireceği Proje 
Yürütme Ekibi  tarafından yürütülür. Proje Yürütme Ekibine Okul müdürü başkanlık eder. 
 
 
            12- DEĞERLENDİRME 
 
 Bu proje 2018 -2019 eğitim öğretim yılı 2 .dönemde uygulanır. Proje sonrasında 
raporlaştırılarak duyurulur. Rapor doğrultusunda proje değerlendirmesi Okul Müdürlüğünce 
yapılır. 

 

13 – UYGULAMA TAKVİMİ 

 

1- Okul Proje Yönetim Ekibinin Oluşturulması                  :  29.12.2018 

2-  Projenin yazımı ve onaya sunulması                       :  02.01.2019- 15.02.2019 

3- Projeye kapsamına alınacak ailelerin belirlenmesi     : 18.01.2019 – 22.02.2019 

4- Öğrencilerin belirlenmesi                         : 19.01.2019 – 23.02.2019 

5- Projenin uygulanması                                            : 01.03.2019 – 31.05.2019 

 

14- FİNANSMAN 

 



Proje giderleri ; Okul aile birliği ve esnaflardan sağlanacak bağışlarla yürütülecektir. 

15 – YÜRÜRLÜK 

 

Bu Proje yönergesi 16 maddeden ibaret olup, 2018-2019 eğitim öğretim yılında 

yapılacak ‘’MESLEK LİSELİ ELLER ARTIK EVLERDELER “projesi için hazırlanmıştır ve Perşembe 

Kaymakamlığınca onaylandığı tarihte yürürlüğe girer. 

 

 

16 – YÜRÜTME : 

 

Bu yönergenin hükümlerini Okul Proje Yürütme Kurulu yürütür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PROJE 2- GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM ALANI-GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI 

 

 

Proje Adı BİR UMUTTA BİZ OLALIM 

Proje Konusu 

İLÇEMİZ MERKEZİNE UZAK MAHALLE OKULLARINDA EĞİTİM 
GÖREN ORTAÖĞRETİM SON SINIF ÖĞRENCİLERİNE GRAFİK VE 
FOTOĞRAF, GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM ALANIYLA İLGİLİ BİLGİLER 
VERMEK, ORTAÖĞRETİM SON SINIF ÖĞRENCİLERİN UMUT 
KAYNAĞI OLMAK. 

Projenin Amacı 

LİSEMİZDE BULUNAN GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI VE GÜZELLİK 
VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI ÖĞRETMEN VE 
ÖĞRENCİLERİYLE, ŞEHİR MERKEZİNE UZAKTA EĞİTİM GÖREN 
ÖĞRENCİLERE TEMEL BAKIM KONUSUNDA BİLGİLENDİRMEK, 
UYGULAMALAR YAPMAK VE KEPLİ FOTOĞRAFLARINI ÇEKMEK, 
ONLARA KALICI BİR HATIRA BIRAKMAK. 

Projeyi Düzenleyen Kurum PERŞEMBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Projeyi Düzenleyen Kurum Yetkilisi Muhammet SAKARYA 

Proje Kaynak Birimi 
PERŞEMBE MEB.-PERŞEMBE SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA VAKFI 

Proje Uygulama Birimi PERŞEMBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Kapsam 
P.M.T.A.L  EĞİTİM GÖREN GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI 11.SINIF 
ÖĞRENCİLERİ VE GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI 
12.SINIF ÖĞRENCİLERİ VE 2 ÖĞRETMEN 

Proje danışmanı  
Tel 
Web/Mail 

Fatıma TAKTAK 
fatimataktak@gmail.com 

İlçe Proje Yürütme Kurulu Okul Proje Kurulu 

Proje Uygulama Süresi 2018 – 2019 Öğretim yılı 
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               GİRİŞ 

 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında, bu ilçeden yetişmiş her insanda bir parça emeği olan 

Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, yeni bir projeye başlamanın heyecanı ve gururu 

içindeyiz. 

 Okullar artık sadece derslerin görüldüğü, zille dolan, zille boşalan eğitim yerleri değildir. Çünkü 

eğitim, bütün unsurlarıyla bir bütündür. Okullar öğrencilerimizi toplum hayatına hazırlayan, gelecekteki 

hayatlarında onlara gerekli donanımı, bilgi, birikim ve kültür eğitimini sağlayan, onları gelecekte 

birbirlerine daha da entegre olacak dünya toplumları arasında ki yerini almasını sağlayacak alanı gerekli 

alt yapıyı hazırlayan eğitim yuvalarıdır. 

 Okulumuz Ordu ili Perşembe İlçesinde yer alan meslek lisesi statüsündedir. Okulumuzda 

bulunan GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI VE GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI öğrencileriyle 

birlikte yürüteceği, ilçemizde bulunan şehir merkezine uzak mahallelerde eğitim gören ortaöğretim son 

sınıf öğrencilerin hayali olan mezuniyet fotoğrafları her sene eskimiş raflara kaldırılıyor. Oklumuz iki 

bölümün ortaklaşa kararlaştırdığı ‘’BİR UMUTTA BİZ OLALIM’’ dediğimiz öğrenci ve ailelerin bir arada 

bulunduğu mezuniyet fotoğraflarıyla onların mutluluğu ve hayali için bir adımda biz atıyoruz. Okulumuz 

Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri Alanı öğretmen ve öğrencileri, ortaöğretim son sınıf öğrencilerine El-

Ayak Bakımı, Saç Bakımı konularıyla ilgili bilgiler vererek uygulamalarda bulunacak. Grafik ve Fotoğraf 

Alanı öğretmen ve öğrencileri ise; kendi bölümüyle ilgili bilgiler vererek kepli, cüppeli, aileleriyle birlikte 

fotoğraflarını çekerek daha sonrasında öğrencilere çerçeveli resimlerini verecektir. 

                ‘’ HER ÇOCUK ÖZELDİR’’ dediğimiz bu günde de bizler öğrencilerimiz için birer umut 

kaynağıyız. Onlar da bu heyecanı yaşayarak, özel olduklarını hissettirmek, bir parça mutluluğu da bizler 

yaşatmak, ebedi bir hatıra bırakmak için bu projeye gönül verdik. 

 1- PROJENİN GEREKÇESİ 
5. Merkeze uzak mahallelerde okuyan öğrencilere umut kaynağı olmak  
6. Bu tür projelerin örnek teşkil edeceği ve çevredeki okullarımızda da yaygınlaştırılacağı 

düşüncesi, 
 

2- PROJENİN KONUSU 
 Okulumuzda bulunan GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI 11.sınıf 4 öğrenci ve öğretmeni, GÜZELLİK 

VE SAÇ BAKIMI HİZMETLERİ ALANI 12.sınıf 5 öğrencisi ve öğretmeniyle birlikte ilçe merkezine uzak 

mahalle okullarında bölümlerle ilgili bilgi vermek ve uygulamalar yapmak. 

 

3- AMAÇ 
1. Ortaöğretim son sınıf öğrencilerine bölüm tanıtmak. 

2. Ortaöğretim son sınıf öğrencilerine temel bakım konularında bilgiler vermek.  

3. Hayalleri olan mezuniyet fotoğraflarını kalıcı kılmak. 

 

4- HEDEFLER 
1-  Eğitimin niteliğini arttırmak. 
2-  Öğrencilerin özgüvenlerini geliştirmek. 
3-  Her çocuğun değerli olduğunu hissettirmek. 
 

 

 

 



5- HEDEF GRUBU 

Okulumuzda eğitim gören bölümünde başarılı, davranışları ile örnek teşkil eden 
öğrenciler. 

Okulumuz 11. sınıfta eğitim gören GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI öğrencileri toplam 4 
öğrenci. 
Okulumuz 12.sınıfta eğitim gören GÜZELLİK VE SAÇ BAKIMI HİZMETLERİ ALANI 
öğrencileri toplam 5 öğrenci. 
 
 
6- İLKELER 
1- Proje Perşembe Kaymakamlığının talimatları doğrultusunda, Perşembe Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ve Perşembe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü ile 
işbirliği içerisinde uygulanacaktır. 

2- Proje önceden hazırlanan ve onaya sunulan bir plan ve program çerçevesinde 
yürütülecek ve uygulanacaktır. 

3- Proje okul proje ekibi tarafından belirlenen 9 öğrenci için uygulanacaktır. 
4- Projenin uygulanmasından Okul Proje Yürütme Ekibi sorumludur.   
5- Proje tanıtımı, çıktıları, yaygınlaştırma çalışmaları uygun zamanlarda planlandığı 

şekilde yapılacaktır. 
 
7- UYGULAMA 

Sorumluluklar ve İşbirlikleri 
 Proje uygulaması Perşembe mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
sorumluluğunda, Sosyal Yardımlaşma Vakfınca sağlanacak kaynaklarla yürütülecektir. Bu 
Kapsamda okulumuz bünyesinde yer alan kurul ve komisyonların görev ve sorumlulukları 
aşağıdaki gibidir. 
OKUL PROJE YÜRÜTME EKİBİ : Proje yönetme ekibi başkanı Okul Müdürü olup  proje okul 
müdürünün belirleyeceği Okul Proje Koordinatörünce yürütülür. Ekip Okul Proje Başkanının 
uygun gördüğü zamanlarda toplanır. 
 

OKUL PROJE YÜRÜTME EKİBİNİN GÖREVLERİ:  

Projenin; 

 İzlenmesi, 

 Geliştirilmesi, 

 Planlanması, programlanması, 

 Kurumlar arası işbirliği, 

 Gerekli bilgi ve belgelerin toplanması, 

 Proje tanıtımı 

 Projenin uygulanması, 

 Kriz yönetimi, 

 Proje sonunda raporlandırmasından sorumludur. 

Okul; Okul proje ekinin sorumluluklarını yerine getirmesini sağlama ve projenin planlama 

esaslarına uygun olarak yürütülmesinden birinci derecede sorumludur. Proje programın yer 

alan yetki ve belgelendirmeleri uygun zamanlarda yapmakla mükelleftir. ( Veli muvafakatları, 

proje onayı v.b) 

 



          8- PROJEDEN SORUMLU MÜDÜR YARDIMCILARININ GÖREVLERİ 
4- Proje kapsamında ve yönergede yer alan görev ve sorumlulukları yerine getirmek. 
5- Proje unsurları arasında koordinasyonu sağlamak. 
6- Proje ile ilgili rehberlik ve danışmanlık yapmak. 

 
   9- UYGULAMA SÜRECİ VE AŞAMALARI  

7- Projenin onaylanmasının ardından Okul Proje Yürütme Ekibi tarafından projenin 
tanıtımının öğretmenlere, öğrencilere ve ailelere yapılması. 

8- Projenin gözden geçirilmesi. Proje öncesi gerekli izin ve belgelerin düzenlenmesi. 
9- Projenin planlandığı biçimde gerçekleştirilmesi. 
10- Projenin çıktılarının değerlendirilmesi, dokümanların toplanması. 
11- Nihai raporun hazırlanması. 
12- Nihai raporun sunulması. 

 
          10- EYLEM PLANI 

3- Projeye katılacak öğrencilerin seçiminde; Aşağıdaki kriterler göz önünde 
bulundurulacaktır. 

a) Bölümüyle ilgili tüm uygulamaları yapabilen, 
b) İletişimi kuvvetli,  
c) Saygı-sevgi hoşgörü duygusu yüksek olan,  
d) Kız ve erkek öğrencilerden seçilecektir. 

 
 

              Öğretmenler: Okul Proje Yürütme Ekibinde yer alan öğretmenlerden ve idarecilerden 
seçilecektir. 

4- Proje  ilgili mevzuata uygun araçla gerçekleştirilecektir.  
           11- PROJE  YÖNETİMİ  

  Proje, Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü ve Görevlendireceği Proje 
Yürütme Ekibi tarafından yürütülür. Proje Yürütme Ekibine Okul müdürü başkanlık eder. 

 

            12- DEĞERLENDİRME 

 Bu proje 2018 -2019 eğitim öğretim yılı 2 .dönemde uygulanır. Proje sonrasında 
raporlaştırılarak duyurulur. Rapor doğrultusunda proje değerlendirmesi Okul Müdürlüğünce 
yapılır. 

13 – UYGULAMA TAKVİMİ 

1- Projenin yazımı ve onaya sunulması           :  25.02.2019 - 02.03.2019 

2- Okul Proje Yönetim Ekibinin Oluşturulması     :  26.03.2019 

3- Projenin gerçekleştirilmesi                       :  Nisan – Mayıs  

14- FİNANSMAN 

Proje giderleri Vakıf Mütevelli heyeti kararına istinaden Perşembe Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfınca sağlanacaktır. Tahmin gider;  

1- ARAÇ KİRALAMA:  1 AYDA *3 KEZ 

2- FOTOĞRAF ÇIKARMA: 80 ADET 

3- FOTOĞRAF ÇERÇEVESİ: 80 ADET 

 



15 – YÜRÜRLÜK 

Bu Proje yönergesi 16 maddeden ibaret olup, 2018-2019 eğitim öğretim yılında 

yapılacak “BİR DENİZ FENERİ HİKAYESİ” projesi için hazırlanmıştır ve Perşembe Kaymakamlığınca 

onaylandığı tarihte yürürlüğe girer. 

16 – YÜRÜTME : 

Bu yönergenin hükümlerini Okul Proje Yürütme Kurulu yürütür. 

 


